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Protokoll fra styremøte nr. 2-2007   
17. september kl. 10.00 – 11.00, pr. telefon 

 
Møteleder: Torbjørn Vinje Referent: Torbjørn Vinje 

Tilstede:  

Nestleder Thore Aas (TAA) 
Styremedlem Morten Woldseth (MW) 
Styremedlem Hilde Gulbrandsen (HG) 
Varamedlem Terje Lindland (TL) 
Sekretær Torbjørn Vinje (TV) 

Moss Kommune 
Skedsmo kommune 
Kristiansand kommune 
Trondheim kommune 
Norsk Kommunalteknisk Forening 

Forfall: 

Styreleder Svein Bollingberg 
Styremedlem Kjell Hovland Olsen (KHO) 
Varamedlem Nils Magnus Ringnes (NMR) 

Bergen kommune 
NCC Roads AS 
Cowi AS 

Sak 0: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

Sak 1: Kort orientering om ledersituasjonen i FVS, valg av møteleder 

Torbjørn orientert om styreleders tilstand.  
Torbjørn ble valgt som møteleder. 
Sak 2: Godkjenning av protokoll fra styremøte 1-07 

Informasjon ang. sak 7: Morten deltok på møtet med VBT i stedet for Thore. Ellers ingen 
merknader. 
Sak 3: Kommunevegdagene 2007, 2. og 3. oktober 

Avholdes i Steinkjer. Det er 108 deltakere inkl. foredragsholdere med mer. Terje, Kjell, Morten og 
Torbjørn deltar. 
Sak 4: Årsmøtet 2. oktober 2007 

Årsmøtet avholdes som en del av Kommunevegdagene. Innkalling med dagsorden, og årsberetning 
for 2005 og 2006, er sendt ut. Årsregnskap for 2005 og 2006 og andre sakspapirer, blir utdelt på 
årsmøtet. Terje leder årsmøtet. Torbjørns ansvar før årsmøtet (se også sak 5 og 6): 

1. Finne to representanter som kan velges til å undertegne protokollen sammen med 
møteleder. 

2. Utarbeide utkast til hovedlinjer for forumets virksomhet for perioden 2008-2011. Be om 
innspill fra styret. 

3. Utarbeide utkast til retningsgivende budsjett og medlemskontingent for 2007. Be om 
innspill fra styret. 

Sak 5: Deltakelse i bransjenettverk for vinterdrift 

Statens vegvesen leder et bransjenettverk for vinterdrift. Hensikten med nettverket er å skape 
interesse for, og styrke faglig samarbeid og samhandling mellom de ulike aktører innenfor 



 
 

Forum for Veg og Samferdsel 
 

 
POSTADRESSE BESØKSADRESSE  TELEFON  E-POST    POSTGIRO ORG.NO. 
Postboks 1905, Vika Munkedamsveien 3 B, 5. etg. 22 04 81 40 nkf@kommunalteknikk.no 0533 06 22654 970 168 427 
0124 OSLO OSLO   TELEFAX  INTERNETTADRESSE BANKGIRO MVA 

22 04 81 49 http://www.kommunalteknikk.no  1600.42.55384 

vinterdriften slik at det gir økt kompetanse og faglig utvikling. Dette skal bidra til å styrke 
vinterdriften og forbedre sikkerhet, framkommelighet og miljø på vintervegene. 
 
Vedtak: Det er aktuelt for FVS å delta. En ev. deltakelse legges fram som en orienteringssak på 
årsmøtet. 
Sak 6: Invitasjon til deltakelse i referansegruppe i etatsprosjektet – Kompetanseutvikling 
drift og vedlikehold 

Statens vegvesen starter i 2007 et nytt etatsprosjekt kalt ”Kompetanseutvikling drift og 
vedlikehold”. Hensikten med prosjektet er å heve fagkompetanse og status for drift og vedlikehold 
i Statens vegvesen og i bransjen for øvrig. Gjennom prosjektet skal det etableres fremtidige 
systemer og rutiner for kompetanseutvikling. 

Prosjektet skal gjennomføres i samarbeid med bransjen, dvs. andre vegholdere, entreprenører, 
utstyrsleverandører, konsulenter og forsknings- og undervisningsinstitusjoner. For å involvere 
bransjen avholdes et oppstartseminar 24.10 på Gardermoen. Hensikten med seminaret er å 
orientere om prosjektet og diskutere innhold og prioriteringer. Mer om prosjektet på hjemmesidene 
til Statens vegvesen: www.vegvesen.no/kdv.  

Det er opp til hver enkelt i dagens styre i FVS å melde seg på oppstartsseminaret 24.10. 
Påmeldingsfrist er 5. oktober. Lenke til påmelding. 

Vedtak: Det er aktuelt for FVS å delta i referansegruppen. En ev. deltakelse legges fram som en 
orienteringssak på årsmøtet.  
Sak 7: Prøveprosjekt med nettverksgruppe på Romerike (se informasjon på nett) 

Morten og Torbjørn orienterte om prøveprosjektet med nettverksgruppe på Romerike. 
Introduksjonsseminar ble avholdt 06.09. Deltakerne var interessert i å etablere en nettverksgruppe 
og primært med ekstern sekretær, men det er nødvendig å få med flere kommuner. Det er mest 
praktisk å starte opp med en felles nettverksgruppe, som siden kan deles opp etter behov/ønsker 
eksempelvis fagtemagrupper. Videre arbeid: Det sendes ut et informasjonsskriv som går til teknisk 
sjef el. i hver kommune. Det utarbeides forslag til avtale om deltakelse i nettverksgruppe med 
sekretærbetjening fra FVS, samt forslag til avtale med nettverkssekretær. Det inviteres til 
”konstituerende” møte, vedlagt avtaleforslaget om deltakelse. Møtet holdes i løpet av november. 
Sak 8: Status i forholdet til samarbeidspartnere 

Torbjørn orienterte om status i samarbeidet med ATI og VBT. Det er åpne og gode forhold, og vi 
har gjensidig nytte av hverandre. 
Sak 9: Opplysningsrådet for veitrafikken ny aktuell samarbeidspartner 

Opplysningsrådet for veitrafikken tok kontakt i vår med ønske om et møte for å diskutere et mulig 
samarbeid. Det ble utsatt pga. sykdom. 
 
Vedtak: Det overlates til nytt styre for FVS å avtale et nytt møte. 
Sak 10: Nyhetsbrev fra FVS  

Nyhetsbrev nr. 1-2007 for FVS ble sendt ut til medlemmene i begynnelsen av juni. 
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Vedtak: Sekretæren bør fortsette å sende ut nyhetsbrev når det er aktuelt. 
Sak 11: Eventuelt 

Hovedstyret, fylkesledere og fagforalederne er invitert til Leder- og samhandlingsmøtet, søndag 
21. - tirsdag 23. oktober, som finner sted på Color Magic t/r Kiel. 
 
Vedtak: Torbjørn sjekker hvor raskt det må gis tilbakemelding, og avklarer hvem som skal/kan 
delta fra FVS. 
 
 
 


